

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

Вниманию граждан! Состоится выезд на личный прием граждан первого заместителя руководителя Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области



5 июля 2018 года в следственном отделе по городу Заполярный Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области состоится личный прием граждан первым заместителем руководителя следственного управления полковником юстиции Коробовым Олегом Алексеевичем.

Прием будет проводиться по адресу: Мурманская область, п. Никель, ул. Молодежная, дом 1, в период времени с 12:00 часов до 13:00 часов.

Записаться на прием и уточнить вопросы, связанные с приемом можно в рабочие дни по телефонам отдела по приему граждан и документационному обеспечению следственного управления: (815-2)403-919, (815-2)403-918.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

Старший помощник руководителя следственного управления Следственного комитета $P\Phi$ по Мурманской области по взаимодействию со СМИ Ксения Кошелюк

03 Июля 2018

Адрес страницы: https://murmansk.sledcom.ru/news/item/1238298